
REPUBLICA DEL ECUADOR | | — 
SUPERINTENDENCIA DE .COMPAÑIAS Cc

) 
Cc
? 

o
r
 

c
a
 

a
 

b
r
 

[o
] 

RESOLUCION No. 94-2-1-1- 0005932 

MANEL MOLINA JALIL 

.. INTENDENTE DE COMPARIAS DE GUAYAQUIL ENCARGADO 

CONSIDERANDO: o. 
2 o. . , 

QUE el 17 de Septiesbre de 1994, se ha bloraado ante el Notario Péciso Béptiao del 
Cantón Guayaquil, la escritura pública de aumento de capital y reforma del estatuto de la 

Compañia INMBUIILSA- IMPRENTA QUIL 8.A.. CIMQUILSA)5 NN 
. Fa MÉS 

QUE el señor José Luis Troya Saenz an Sar de Gerente de la cómpañíio, ha 

presentado copias de dicha escritura Ta mismo que reúne. los requisitos de ley; 
Zo .. ON - 

+ pon! nio- Lo Es 

En exercicio de las atribugiones delegadas porel señor, Superintendente de Compañias 

mediante Resoluciones Nos. ADM-92487 de 19 de"ioviembre de 17923 y, ADA-92508 de dicicabre 

11 de 1922; y, ADN-74154 de 11 de Octubre de 1974; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO,“ APROBAR: aj el susento de capital de la -compañia IMQUILSA- 

IMPRENTA QUÍL S.A. (INQUILSA) por TRES MILLOMES DE SUCRES dividido en TRES MIL - acciones 

de UN HILL SULRES cada unaz. y, db) la reforea del estátuto constante. en la referids 

escritura. UN : " mo? 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que el Notario Déciao Séptimo del cantón Guayaquil al 
sargen de la matriz de la escritura pública que se aprueba, tome nota del contenido de la 

Po 

presente Resolución : >» silente razón de +sta Modación», a 
xo .. cm 

. - ARTICULO TERCERO, -* DISPONER que eb Registrador Mercantil del cantón tmisaquileo 35 

inscriba la roferida escridura publica junio con-la.prosente Resutución, archive una Copia 

de dicha escritera y devuelva las restantes con la razón de la inscrip.jón que 5% ocdenaz 

Fa >. cumpla las demás prescripciones contenidas en la Ley de Registro. 
a rr cd 

ARTICULO CUARTO. - DISPONER que el Notario Noveno del cantón Guayaquil, anñate 21 

axrgen de la asetriz de la escritura pública del ? de ábril de 196 por la cuel se 

conectar tuyo Ja cobpañaa en referencia, que ha procedido 2 anaentar sl capital y e retoraar 
su entatuto, mediante la escritura pública que se aprueba por la presente Fesolución Y 

siente razón de esta anotación. 

a ARTICULO OUINIO. + DISPANER que un extryucto de le indicada escritura pública se 

publique, por uña Yez, en uno de los periódicos de mayor circolación en el domicilaso 

printapal de la Compañia. Un vieaplar de la publicación deberá entrogarse a este Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COHUNEQUESE.- — DADA y firmado n la Superintendencia de Compañias, en fuayaquil, a          

    

  

INTENDENTE DEJ COMPARTAS DE GUAYAR 

 



CERTIFICO: Que con fecha de hoy; fyeda inscrita esta Resolución a 

foja 35.468, nímero 4.837 del Registro Mercantil, Rubro de Indus- 

triales y anotada bajo el número 37.288 del Repertorio.” Guayaquil, 

diez i ocho de Noviembre de mil noyécientos ta i euatros”- El - 

Registrador Mercan 

    

    AB, HECTOR MIGUEL ALTIVAR ANDRADE 

Recistrodor Marcantil dal Cantón Guayaquil 

CERTIFICO: Que con fecha de hoy, se tomó nota de lo ordenado en es- 

ta Resolución a foja 4.070 del Registro Mercantil, Rubro de Indus-- 

triales de 1.976, al margen de la inscripción respectiva. Guayaquil, 

diez i ocho de Noviembre de mil novecientos noventa i cuatro.- El Me- 

gistrador Mercantil 

      

  

AS. HECTOR MIGUEL ALCÍ TE, 

Begistrador Marcantil del Cantón Guayaquil dl e


